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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lagerlokale
Følgende er konstateret: Dør ind til lokalet slutter ikke tæt ved
gulv. Der er risiko for skadedyr kan få adgang til lokalet.
Virksomheden oplyser, at der bliver sat en liste på døren med
det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrssikring af lokaler.
Kontrolleret: Loft i lagerlokale.
Følgende er konstateret: Der ses mange afskalninger af maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krav til fødevarelokalers beskaffenhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder for visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Riesling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra tredjeland, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 14. april 2021.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Obligatoriske oplysninger på vin: Alkoholindhold,
herkomst, aftappervirksomhed, varebetegnelse og sukkerindhold.


